
 

 

Πληροφορίες: Βασιλεία Παγώνα Αγγελίνα 

Τηλ. :2531039003  

Email: vangelin@admin.duth.gr 

 

 

 
                                                                                             

                                            ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ υπ’ αριθ. 728/2023 

 

Του ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την ασφάλιση κινητής και ακίνητης περιουσίας του 

Δημοκρίτειου Πανεπιστήμιου Θράκης. 

Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής: ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ – 

Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης – Τμήμα Προμηθειών, Κτίριο Διοίκησης, 1ος 

όροφος Πανεπιστημιούπολη Κομοτηνής Τ.Κ. 69100, Κομοτηνή, ιστοσελίδα: 

http://supplies.duth.gr     

 

1. Αριθμός Διακήρυξης: 728/2023  

2. Συστημικός Αριθμός: 220150 

3. Είδος Σύμβασης: Δημόσια σύμβαση  

4.Είδος διαδικασίας: Ανοικτός ηλεκτρονικός διαγωνισμός με κριτήριο κατακύρωσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή).  

5. CPV: Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού 

Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV): 66515200-5-Υπηρεσίες ασφάλισης περιουσίας. 

6. Διάρκεια ισχύος σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από 12-2-2024 έως 12-8-

2025. 

7. Τρόπος - τόπος αναζήτησης της διακήρυξης: Το τεύχος της διακήρυξης είναι 

αναρτημένο στο διαδίκτυο και στις ιστοσελίδες με χαρακτηριστικά: http://supplies.duth.gr 

και www.promitheus.gov.gr . 

8. Συνολικός προϋπολογισμός - Χρηματοδότηση: 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εξήντα χιλιάδων ευρώ 

(60.000,00€). 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι ο Τακτικός Προϋπολογισμός του 

Δ.Π.Θ. Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει τον Κ.Α.Εξ.: 0892, ΑΑΥ: 2024 19, 

2025: 8). 

9. Ημερομηνία υποβολής προσφορών:   

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ: 03.10.2023 ημέρα  

Τρίτη και ώρα 15:00 μ.μ. Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του 

Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  

Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

Δ Η Μ Ο Κ Ρ Ι Τ Ε Ι Ο  

Π Α Ν Ε Π Ι ΣΤ Η Μ Ι Ο  

Θ Ρ Α Κ Η Σ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 

691 00  ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

ΤΗΛ.  2 5 3 1 0   3 9 0 0 0 

 

 

H E L L E N I C  

R E P U B L I C  

D E M O C R I T U S  

U N I V E R S I T Y  

O F  T H R A C E  

UNIVERSITY CAMPUS 

GR-691 00 KOMOTINI 

TEL. +30 25 31 0  39 00 0  

Δ/νση Οικονομικής 

Διαχείρισης 

Τμήμα Προμηθειών 

  

http://supplies.duth.gr/
http://supplies.duth.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΝΚΞ46ΨΖΥ1-8Ξ7



 

 

Πληροφορίες: Βασιλεία Παγώνα Αγγελίνα 

Τηλ. :2531039003  

Email: vangelin@admin.duth.gr 

 

διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος, ύστερα από κανονική 

προθεσμία δεκαπέντε (15) ημέρες από την ημερομηνία δημοσίευσης της προκήρυξης της 

σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ. 

10. Ημερομηνία, ώρα και τόπος αποσφράγισης των προσφορών: 10.10.2023 ημέρα 

Τρίτη και ώρα 10:00 π.μ., μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του 

ΕΣΗΔΗΣ, από την αρμόδια Επιτροπή.  

11. Ύψος εγγύησης συμμετοχής στο διαγωνισμό: Για την έγκυρη συμμετοχή στη 

διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες 

οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού δύο τοις εκατό 

(2%) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, ήτοι χίλια διακόσια ευρώ (1.200,00 €).  

12. Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για 

διάστημα 12 (δώδεκα) μηνών από την επομένη της διενέργειας του διαγωνισμού, καθώς 

και για το χρόνο που οι συμμετέχοντες αποδέχονται να παρατείνουν την προσφορά τους. 

13. Ημερομηνία δημοσίευσης στο ΚΗΜΔΗΣ της Απόφασης Συμβουλίου Διοίκησης- 

Έγκριση δαπάνης: 11.09.2023. 

14. Πληροφορίες:   Βασιλεία Παγώνα Αγγελίνα, Βαλασία Δαλματζή, Μαρίνα Κασάπη, 

Δέσποινα Κυριακαρέλη  

-Τηλέφωνα επικοινωνίας: 2531039003-6 

-E-mails: vangelin@admin.duth.gr, vdalmatz@admin.duth.gr, 

mkasapi@affil.duth.gr, dkyriaka@affil.duth.gr.  

 

 

 

 

Ο Αντιπρύτανης Οικονομικών, 

Προγραμματισμού και Ανάπτυξης 

 

 

 

 

Καθηγητής Κωνσταντίνος Χαλιορής 

 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
mailto:vangelin@admin.duth.gr
mailto:kasapi@affil.duth.gr,
mailto:dkyriaka@affil.duth.gr
ΑΔΑ: 6ΝΚΞ46ΨΖΥ1-8Ξ7


		2023-09-12T13:59:11+0300
	Athens




